
CENTRUM ČERNÝ MOST 

LETNÍ POHÁR MUŽŮ 

v beachvolejbale 

26.-28.6. 2015 
 

Pořadatel: Beachteam.cz a Beachclub Strahov 

Místo konání: Obchodní Centrum Černý Most, Chlumecká 765/6, 198 19 Praha 9 - Černý Most a 
Beachclub Strahov (případná kvalifikace) 
 
Hráčská kategorie: Muži 

Počet kurtů: 2 

Počet účastníků: hlavní soutěž pro 16 dvojic (4 nejlepší dvojic dle aktuálního žebříčku ABV, 2x 
DKA, 2x DKP, 2x DKJ a 6 dvojic z kvalifikace) 

Termín:  pátek: případná kvalifikace – začátek 14:00 hod. (v Beachclubu Strahov) 

  sobota: 9:00 hod. začátky utkání (v obchodním centru Černý Most) 

  neděle: 9:00 hod. začátky utkání (v obchodním centru Černý Most) 

Případná kvalifikace: V Beachclubu Strahov, Sportovní areál Strahov č.p. 1230, Praha 6, 169 00, 
 
Systém turnaje:dle hracího řádu ABV 2015, M16d hlavní soutěž, případná kvalifikace se hraje 
systémem Q32 dle přihlášených družstev, kvalifikace pro 24 dvojic, hraná na 4 kurtech. 

Další Informace: Kvalifikace i hlavní soutěž si pískají hráči sami, prohraná dvojice rozhoduje 
další utkání, vyhraná upravuje kurt. Okolo Centra Černý Most, nejsou k dispozici skoro žádné 
lavičky a tribuna. Doporučujeme si vzít s sebou deky, slunečník či podobné vybavení na travnaté 
plochy. Zázemí pro hráče bude malé. Možnost občerstvení u M&S, který bude pro nás k dispozici 
u hlavního vchodu v sobotu 11 – 16 hod. a v neděli 9 – 14 hod. Šatny a WC v budově CČM. 

Vklad: 400,- Kč/dvojice (kvalifikace – 300,- Kč/dvojice) 

Ceny: prize money 5 000,-, a věcné ceny pro nejlešpí 4. 

Hrací míče: Gala Smash Plus 6 

Přihlášky: do pondělí 22.6. 2015 do 20:00 hod. prostřednictvím VIS 

Ředitel turnaje: Mgr. Ivona Pálová, info@beachteam.cz 

Ubytování:  
- Hotel Chvalská Tvrz, Na Chvalské tvrzi 858/11, 193 00 Praha, Horní Počernice, +420 

281 020 303, hotel@chvalskatvrz.cz 
- Hostel Rajská Zahrada, Bratří Venclíků 1139/3 19800 Praha, Černý Most, +420 281 862 

415 
 
Případné info k turnaji: 00420 608 965 007, Mgr. Tomáš Pála, pala@beachteam.cz 

 


